PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida governador Lupion, 605 -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283
------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itaguajé - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o
resultado preliminar das provas escritas objetivas, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto
através do Edital nº 001/2019.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados, para o cargo de AGENTE DE VEÍCULOS

AUTOMOTORES – MOTORISTA que as Provas Práticas serão realizadas no dia 08 DE DEZEMBRO DE 2019, com
início às 09H00MIN, no PÁTIO DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL, sito à Rua Bahia, nº 898 - Centro, em
Itaguajé – PR.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início, bem
como a realização da prova prática.

Art. 3º - Informamos aos candidatos classificados, para o cargo de AGENTE OPERADOR DE

MÁQUINAS PESADAS que as Provas Práticas serão realizadas no dia 08 DE DEZEMBRO DE 2019, com início às
13H00MIN, no PÁTIO DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL, sito à Rua Bahia, nº 898 - Centro, em Itaguajé – PR.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início, bem
como a realização da prova prática.

Art. 4º - Para realização da Prova Prática, os candidatos classificados deverão apresentar, no
mínimo, Carteira Nacional de Habilitação conforme abaixo, sendo que a mesma deverá ter sido obtida ou
renovada até a data da realização da Prova Prática; sem a qual o candidato não poderá realizar a prova:
- Agente de Veículos Automotores – Motorista – CNH categoria “D”;
- Agente Operador de Máquinas Pesadas – CNH categoria “C”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaguajé - PR, 20 de novembro de 2019.

CRISÓGONO NOLETO E SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida governador Lupion, 605 -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283
------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------

ANEXO I

AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES – MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

419729 JAN ANDERSON DUARTE 16/11/1976 40,0 20,0 25,0 85,0 Classificado
414237 JAIR DE SOUZA JUNIOR 30/07/1981 50,0 10,0 25,0 85,0 Classificado
412305 JHONY APARECIDO DE OLIVEIRA 25/02/1986 45,0 15,0 25,0 85,0 Classificado
421944 GENILDO PEREIRA REIS 16/06/1965 35,0 20,0 25,0 80,0 Classificado
414188 FLORISVALDO TIMOTEO DA SILVA 08/10/1971 40,0 15,0 25,0 80,0 Classificado
414820 CELSO GARCIA SILVEIRA 07/02/1973 40,0 15,0 25,0 80,0 Classificado
418935 SUELI PERES ANDRE DO PRADO 07/12/1974 40,0 15,0 25,0 80,0 Classificado
415291 ADRIANO GIOVANI GOBO 12/01/1981 40,0 25,0 15,0 80,0 Classificado
415566 JOSE CLEMENTE GONÇALVES 25/08/1981 40,0 20,0 20,0 80,0 Classificado
424280 TIAGO DOS SANTOS TEODORO 15/03/1988 40,0 15,0 25,0 80,0 Classificado

414164
JHONI APARECIDO DA SILVA
FERREIRA

12/09/1995 35,0 20,0 25,0 80,0 Classificado

414879 DANIVAL DA SILVA BARRETO 05/10/1959 35,0 20,0 20,0 75,0 Classificado
412909 ANGELA ANDRADE 15/10/1970 35,0 20,0 20,0 75,0 Classificado
414015 ILTON CESAR ROQUE DA SILVA 09/07/1973 35,0 15,0 25,0 75,0 Classificado
422906 JOAO SABINO DA SILVA 07/12/1974 40,0 15,0 20,0 75,0 Classificado
414182 ESLEY PEREIRA DA SILVA 27/11/1989 35,0 20,0 20,0 75,0 Não classificado
415398 JOSIMAR BEZERRA MORAES 23/01/1993 35,0 15,0 25,0 75,0 Não classificado
420242 MILENI SILVA SIGUEKITI DE ARAUJO 28/03/1994 35,0 25,0 15,0 75,0 Não classificado
412748 CARLOS ALBERTO ROMÃO 16/09/1971 30,0 20,0 20,0 70,0 Não classificado
421001 EDUARDO DE JESUS MATIAS 25/12/1971 25,0 20,0 25,0 70,0 Não classificado
418163 RODRIGO DE FARIA ANUNCIAÇAO 15/02/1978 30,0 15,0 25,0 70,0 Não classificado
412788 DIEGO HENRIQUE ALVES FERREIRA 06/04/1994 40,0 10,0 20,0 70,0 Não classificado
419013 EDIR PEREIRA 14/03/1987 40,0 10,0 15,0 65,0 Não classificado
415433 WELKER FERNANDO CARDOSO 24/06/1989 25,0 20,0 20,0 65,0 Não classificado

423733
BIANCA IZABELA LOPES BRITES
SANTANA

24/08/1992 30,0 10,0 25,0 65,0 Não classificado

421102 MATEUS BATISTA DE OLIVEIRA 05/01/1995 30,0 15,0 20,0 65,0 Não classificado
421938 CLEBER JOÃO ASCENCIO PADOIM 28/09/1976 30,0 10,0 20,0 60,0 Não classificado
412013 FÁBIO MILANEZI RAMALHO 17/12/1979 25,0 10,0 25,0 60,0 Não classificado
415555 ALAN APARECIDO DA CRUZ 19/01/1980 25,0 20,0 15,0 60,0 Não classificado
420480 CRISTIANO TEIXEIRA DE ALMEIDA 14/02/1985 30,0 15,0 15,0 60,0 Não classificado

421527
EDUARDO DIAS DE OLIVEIRA
BATISTA

29/09/1990 25,0 10,0 25,0 60,0 Não classificado

422055 SYLAS AUGUSTO SOARES 01/08/1997 30,0 10,0 20,0 60,0 Não classificado
422216 MARCIO SAVIO SALGADO 01/01/1970 30,0 10,0 15,0 55,0 Não classificado

421793
EMANUEL FAGUNDES DA SILVA
ALVES

04/05/1985 35,0 15,0 5,0 55,0 Não classificado

418076
RAFAEL BARBOSA DE OLIVEIRA
JAQUES

04/04/1992 20,0 15,0 20,0 55,0 Não classificado

422192
VALMIR FRANCISCO DE OLIVEIRA
JUNIOR

05/10/1995 20,0 15,0 20,0 55,0 Não classificado

416020 ADILSON APARECIDO DA CRUZ 02/05/1969 25,0 15,0 10,0 50,0 Não classificado
418007 RENIVON SIMÃO DA SILVA 19/06/1973 30,0 10,0 10,0 50,0 Não classificado
422220 WAGNER ARAUJO SANTOS 16/01/1986 25,0 5,0 20,0 50,0 Não classificado
419079 RODOLFO ROBERTO DA SILVA 25/05/1987 25,0 15,0 10,0 50,0 Não classificado
414191 PAULO CEZAR CARRASCAL 22/09/1987 25,0 15,0 10,0 50,0 Não classificado
414287 DIONE MARCOS DE OLIVEIRA ROSA 22/04/1993 25,0 10,0 15,0 50,0 Não classificado
413363 JAIRSON FERREIRA DA SILVA 07/01/1969 15,0 10,0 20,0 45,0 Não aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida governador Lupion, 605 -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283
------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------

419375
VALDENIR EDUARDO SILVA DE
MOURA

19/01/1981 15,0 5,0 25,0 45,0 Não aprovado

412110 BRUNO CANONICE DA SILVA 04/03/1988 25,0 5,0 15,0 45,0 Não aprovado
420103 MAIKON DA SILVA SOARES 25/03/1997 30,0 10,0 5,0 45,0 Não aprovado
418686 ANTONIO BAZAN CRUZ 12/08/1973 20,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado
413634 ADRIANA CARVALHO DA SILVA 16/08/1977 20,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado
417373 EDENILSON DA SILVA GOMES 09/09/1977 25,0 5,0 10,0 40,0 Não aprovado
416122 EUZEBIO VALDEZ FERNANDES 02/08/1987 20,0 0,0 20,0 40,0 Não aprovado
414115 KIELSE DA SILVA AZEVEDO ALVES 12/06/1991 25,0 5,0 10,0 40,0 Não aprovado
416512 RONALDO RIBEIRO 16/01/1977 15,0 0,0 20,0 35,0 Não aprovado
418779 JOÃO FRANCISCO PEREIRA 22/05/1978 15,0 10,0 10,0 35,0 Não aprovado
422984 ALEX MARCIANO AGENOR 02/01/1986 20,0 5,0 10,0 35,0 Não aprovado
413178 JOSE RENATO RODRIGUES DE LIMA 17/04/1987 20,0 0,0 15,0 35,0 Não aprovado
413471 MARCOS DA SILVA ROSA 22/05/1978 15,0 10,0 5,0 30,0 Não aprovado
412686 VALDENIR OLIVEIRA 11/02/1981 10,0 0,0 20,0 30,0 Não aprovado
418120 RONALD DE SOUZA MEDEIROS 30/05/1996 30,0 0,0 0,0 30,0 Não aprovado
416102 MAYKE VENANCIO GOMES LEAL 04/05/1993 15,0 5,0 10,0 30,0 Não aprovado
412068 SILVIO JOSE DOS REIS 10/09/1977 10,0 10,0 5,0 25,0 Não aprovado
420351 ENOC DA SILVA MARQUES 24/08/1968 --- --- --- N/C Desclassificado

415407
FERNANDO CESAR RIBEIRO DOS
SANTOS

13/12/1986 --- --- --- N/C Desclassificado

420114 JOSE CARLOS ROBERTO PEREIRA 28/01/1983 --- --- --- N/C Desclassificado
419195 LUCAS FERREIRA DA SILVA 07/05/1994 --- --- --- N/C Desclassificado
417590 LUIGI GRANDE 20/03/1976 --- --- --- N/C Desclassificado
414832 LUIZ FERNANDO 23/08/1995 --- --- --- N/C Desclassificado
417729 MAIKE OLIVEIRA SILVA 02/09/1996 --- --- --- N/C Desclassificado
412835 MAURICIO DA SILVA SANTOS 01/05/1991 --- --- --- N/C Desclassificado
423298 SIDERVAL BOMBARDI 14/09/1963 --- --- --- N/C Desclassificado

AGENTE OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

420377 APARECIDO PEREIRA LISBOA 25/06/1965 35,0 5,0 25,0 65,0 Classificado
419457 TIAGO ALVES DE LIMA 23/12/1988 25,0 15,0 25,0 65,0 Classificado
415919 GUILHERME CARVALHO FERREIRA 04/04/1992 45,0 0,0 20,0 65,0 Classificado
416150 MARCOS VALDIR R DOS SANTOS 10/01/1971 30,0 15,0 15,0 60,0 Classificado
420962 MARLUS KENNEDY DA SILVA 02/05/1987 20,0 10,0 25,0 55,0 Classificado
414874 FABIANO GOMES DE AZEVEDO 04/04/1989 25,0 15,0 15,0 55,0 Classificado
418014 JOSÉ BEZERRA LOURENÇÃO 29/11/1961 15,0 10,0 25,0 50,0 Classificado
421581 CLAUDEMIR PEIXOTO LUCREDI 08/06/1972 25,0 10,0 15,0 50,0 Classificado
414803 CARLOS DOS SANTOS RAMALHO 09/12/1981 30,0 5,0 15,0 50,0 Classificado
413548 FABIO DIONISIO DE ARAÚJO 25/04/1983 25,0 5,0 20,0 50,0 Classificado
421664 JAILTON ANDRE MONTEIRO 06/03/1986 15,0 10,0 25,0 50,0 Não classificado

422819 GENILSON DA SILVA NASCIMENTO 07/06/1997 25,0 10,0 15,0 50,0 Não classificado

415875 ADILSON DOS SANTOS ARAUJO 28/09/1974 25,0 20,0 0,0 45,0 Não aprovado
412277 MICHEL BEZERRA DOS SANTOS 20/08/1990 15,0 15,0 15,0 45,0 Não aprovado
423808 INIVALDO FERREIRA DE ARAÚJO 21/10/1970 10,0 10,0 20,0 40,0 Não aprovado
418233 JULIAR GOMES RODRIGUES 08/07/1984 10,0 15,0 15,0 40,0 Não aprovado
418178 RICARDO FELIPE DOS SANTOS 08/11/1994 10,0 20,0 10,0 40,0 Não aprovado
412761 ILIEU FERREIRA 21/04/1970 15,0 5,0 10,0 30,0 Não aprovado
420384 TIAGO FELIX DE SOUZA 27/04/1990 15,0 5,0 10,0 30,0 Não aprovado
418558 JHONY APARECIDO DE OLIVEIRA 25/02/1986 --- --- --- N/C Desclassificado
414871 LEANDRO PEREIRA DA SILVA 16/01/1985 --- --- --- N/C Desclassificado